در اول مه ضروری است با اعلام هم‌سرنوشتی طبقاتی و انترناسیونالیستی با کارگران جهان بر گسترش جنبش شورائی طبقه کارگر و پرچم سوسیالیستی آزادی جامعه تاکید کنیم. اول ماه مه را به طبقه کارگر ایران و کارگران جهان تبریک می‌گوئیم!

زنده باد اول ماه مه
روز همبستگی جهانی طبقه کارگر!
سرنگون باد رژیم سرمایه داری
جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

۲۰ آوریل ۲۰۲۰ - ۱ اردیبهشت
۱۳۹۹

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست،
حزب کمونیست ایران، حزب
کمونیست کارگری - حکمتیست،
سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت

از پیشناز و وو تا در جامعه طبقاتی دارد، و هر گرایش، بنابراین، تضادی را با خود حمل می‌کند در برابر قطب دیگر سوخت و ساز، پراتیک و نگرش دارد، زیرا که جامعه طبقاتی، به شدت قطبی است و جامعه‌ای است متخاصم و متضاد و در تضاد آشتی ناپذیر.